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P R E S S M E D D E L A N D E  

LINKÖPING, 2 OKTOBER, 2015 

Münchenbaserade teknikbolaget Maurer AG 
väljer IFS Applications 9 för förbättrad översikt 
Maurer kommer att driftsätta en heltäckande affärslösning från IFS för 400 användare vid 
tre anläggningar i Tyskland 
IFS meddelar att Maurer, en av världens ledande företag inom mekanik och stålkonstruktioner, har 
valt att implementera IFS Applications™ 9. Avtalet avser licenser och tjänster till ett värde om 1,8 
miljoner euro. 

Münchenbaserade Maurer specialiserar sig på stålkonstruktioner såsom byggnader, broar, berg- och dalbanor, 
pariserhjul samt andra komplexa anläggningar. 

Efter en utvärderingsprocess som involverade ett antal stora affärssystemsleverantörer valde Maurer 
IFS Applications för att skapa enhetliga arbetsrutiner samt förbättra datakvalitet och affärsöversikt inom 
organisationens samtliga nivåer. IFS-lösningen kommer att ersätta ett förlegat affärssystem och kommer i en 
första fas att implementeras vid Maurers tyska anläggningar i München, Lünen och Bernsdorf. I en senare fas 
kommer IFS Applications även att driftsättas vid företagets anläggningar i Kina, Indien och Turkiet samt vid alla 
säljkontor världen över. 

– Vi valde IFS som affärssystemspartner på grund av dess erfarenhet och gedigna historia inom vår bransch. 
Våra samtal med IFS-teamet och besök hos referenskunder bekräftade IFS branschexpertis. Vi är övertygade 
om att IFS Applications kommer att stödja våra affärsprocesser och hjälpa oss påskynda vår internationella 
expansion, säger Max Meincke, Head of Controlling, Maurer. 

– Vi är glada över att kunna räkna Maurer bland våra internationellt erkända kunder inom bygg- och 
anläggningsbranschen. Vi är stolta över att leverera beprövade branschlösningar som stödjer våra kunders 
tillväxt och erbjuder helhetlig översikt till stöd för välinformerade beslut. Vi ser fram emot ett långt och 
ömsesidigt givande samarbete med Maurer, säger Peter Höhne, Vice President, Sales & Marketing, IFS Europe 
Central. 

IFS-lösningen inkluderar stöd för ekonomistyrning, personalhantering, logistik, tillverkning, konstruktion, 
projektstyrning, försäljning och service, dokumenthantering, kvalitetssäkring samt beslutsstöd. 
 

Om Maurer 

Maurer-koncernen är en ledande specialist inom mekanik och stålkonstruktioner och har fler än 1 000 anställda över hela 
världen. Företaget är marknadsledande inom strukturella skyddssystem (brolager, expansionssömmar, seismiska lösningar). 
Företaget tillverkar även berg- och dalbanor och pariserhjul samt andra stålkonstruktioner. Bland de mest kända projekten 
finns Russky-bron i Vladivostok, världens största snedkabelbro. De mest framstående stålkonstruktionerna är BMW World 
samt terminal två på Münchens flygplats. Kända åkattraktioner inkluderar Rip Ride Rockit Roller Coaster i Universal Studios, 
Orlando, 10 Skyloops globalt samt Fiorano GT Challenge i Abu Dhabi. http://maurer.eu/ 

Om IFS 

IFS™ är en ledande global leverantör av affärssystem som hjälper företag att bli mer flexibla. Med omfattande kunskaper 
inom utvalda branscher erbjuder IFS ett flexibelt, helintegrerat affärssystem (ERP) inklusive lösningar för underhåll (EAM) 
och service. IFS grundades 1983 och är ett publikt aktiebolag (XSTO: IFS) med cirka 2 700 anställda. IFS stödjer fler än 2 400 
kunder över hela världen genom lokala kontor och ett växande partnernätverk. Mer information finns på 
www.ifsworld.com. 

Följ IFS på Twitter: @ifsworld 
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Läs mer om teknologi, innovation och kreativitet på IFS Blog: http://blog.ifsworld.com/ 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som IFS skall offentliggöra enligt lagen (1991:980) om handel med 
finansiella instrument och/eller lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 2 oktober 2015 kl. 10.30. 
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